conuocatis et auditis bine inde
|

propositis quod iustum fuerit ap-

pellatione remota decernas . faciens quod decreueris per eensuram

ecclesia|sticam firniiter obseruari . Testes autem qui fuerint

nominati si se gratia odio uel timore subtraxe|rint: per eensu-

ram eandem appellatione cessante compellas ueritati testimonium

perhibere ,
|
Dat. Laterani V Kalendas Madij

|
Pontificatus Nostri

Anno Decimo •,•

A tergo della pergamena :

Verso il mezzo si legge: Contra Pelagottum .
|
Martinum .

etRodulfum
]
canonicos fauentinos.

Più in basso: preposito jmmolensi.

(*) Sulla natura di questa causa cf. Rossi p. 303, il quale riassume

anche la bolla diretta a Pelagotto, Martino e Rodulfo.

('') Simeone Arcivescovo.

I
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XXII

Onorio III, dopo varie commissioni, incarica Maestro Tan-

credi arcidiacono di Bologna d' istruire la causa mossa

dall' arcivescovo di Ravenna contro il Comune di Cervia.

Copia semplice del tempo — Segn. B . 453.

a. 1227 gennaio 16

Honorius episcopus sernus seruorum dej . Dillecto filio Magi-

stro . T . archidiacono bononiensi . Salutem . et apostolicam be-

nedictionem . Venerabilis frater noster . Archiepiscopus Rauennas

sua uobis petitione inonstrauit . quod cuni causa que Inter ipsum

ex parte una . et Communem Ciuitatis Ceruiensis . ex altera super

tempoi'ali iurisdictione ipsius Ciuitatis et rebus aliis uertitur olim .

Arimineusi Episcopo et eius CoUegiis fuisset ab apostolica sede

commissa . ipso Archiepiscopo ab eorum exaraine post contesta-

tionem litis et receptionem quorumdam testium appellante . demum
post commissionem uarias impetratas bine inde tibi tunc in mi-

nori officio constituto dedimus in mandatis . ut receptis testibus et

probationibus aliis recipiendis de iure . causam ad nos remitteres

sufficienter instructam . Cumque receptis testibus rescriptum com-

missionis facte dicito (^) Episcopo et coniudicibus suis requisieris .

ab eisdem . quia illud habere non potes . eiusdem (^) iudicibus as-

serentibus se illud casu fortuito perdidisse: in ipso negotio non pro-

cedis . Nolentes igitur quod questio ipsa que iam diu protracta est

occasione huiusmodi remaneat indecisa: discretioni tue presentium

auctoritate mandamus . quatinus non obstante predicti amissione

rescriptì . in negotio ipso appellatione remota preuia ratione pro-

cedas insta traditam tibi formam . Dat. laterani . XVIJ . Kalendas .

februarij . Pontificatus nostri Anno undecimo.

(') secondo i espunto.